

# coop

Ühendab inimesi, edendab elu ja annab omadele tagasi



**MAKS & MOORITS**  
**AIAÜRTIDEGA**  
**AHJUKANA**, kg  
küpsetuskotis  
5.45



**3<sup>99</sup>**

\*Müügil Coopi Konsumites ja Maksimarketites.

## Osta nädala tähti

Coopi kliendikaartidega  
22.11.–28.11.2022



# Pakkumised

## Coopi kliendikaartidega

### 22.11–28.11



**MAKS & MOORITS EELKÜPSETATUD SUUR PRAETÜKK, kg**  
Предварительно запеченное большое жаркое  
8.89

**6<sup>99</sup>** **5<sup>99</sup>**



**RANNAROOTSI EESTI ULUK TÄISSUITSUVORST PÖDRALIHAST 180 g**  
klassikaline, juustuga  
Колбаса твердокопченая  
2.69



**1<sup>99</sup>**  
11.06/kg

**TALLEGG KANAFIILENAGITSAD 300 g**  
Нагитсы куриные  
2.29



**1<sup>69</sup>**  
5.63/kg

**1<sup>49</sup>**  
4.97/kg

**OSKAR AHJUWORSTID KUKESEENTEGA 400 g**  
Колбаски в духовке с лисичками  
3.69



**2<sup>95</sup>**  
7.38/kg

**RAKVERE KODUNE AHJUSINK, kg**  
Домашняя копченая ветчина  
9.49



**7<sup>49</sup>**

**M.V.WOOL VIILUTATUD SOOLALÕHE 100 g**  
tavaline, kuumsuitsu  
Кусочки филе лосося  
4.39



**2<sup>99</sup>**  
29.90/kg

**2<sup>59</sup>**  
25.90/kg

**NÕO VANAEMA VERIVORST 350 g**  
Бабушкина кровяная колбаса  
2.15



**1<sup>69</sup>**  
4.83/kg

**1<sup>49</sup>**  
4.26/kg

**MAKS & MOORITS VEISEMAKSAPASTEET 210 g**  
Паштет  
1.35



**0<sup>99</sup>**  
4.71/kg

**BALBIINO CLASSIC JÄÄTIS**  
Panna cotta rabarberi-koorejäätis  
Ruby šokolaaditükkidega 400 g,  
pistaatsijäätis mandlikrokandiga 380 g  
Мороженое  
al 4.99



**3<sup>69</sup>**  
al 9.23/kg

**3<sup>29</sup>**  
al 8.23/kg

**ALMA PUDING 230 g**  
vanilli, šokolaadi-metsapähkli maitseline,  
piparkoogimaitseine, karamelli  
Пудинг  
1.09



**0<sup>79</sup>**  
3.43/kg

**VALIO GEFILUS KEEFIR 2,5% 1 kg**  
Кефир  
1.39



**0<sup>99</sup>**

**EESTI PAGAR KOHUPIIMARULL 350 g**  
Творожный рулет  
3.29



**255**  
7.29/kg



**LAIMA SEFIIR 200 g**  
vanilje, vahvlipuistes, jõhvika, mustika  
Зефир  
1.69

**119**  
5.95/kg



**ROSHEN VÄHI KAREMELL 126 g**  
kakao ja maapähkli täidisega  
Карамель с начинкой  
из какао и арахиса  
0.89



**069**  
5.48/kg

**VÄIKE VÄÄNIK TERAVILJAPADJAKESED 250 g**  
kakaotäidisega, vaniljetäidisega  
Цельнозерновые подушечки  
1.99



**145**  
5.80/kg

**KOMMI ASEMEL TERVISE EINE 150 g**  
Смесь сухофруктов и орехов  
1.49



**119**  
7.93/kg

**VIKSTAL TAVALINE RÕNGIK 200 g**  
Сушки обычное  
1.85



**145**  
7.25/kg

**BOSTO PIKATERALINE RIIIS 4\*125 g**  
Длиннозерный рис  
1.59



**125**  
2.50/kg

**FELIX KASTE 500 g**  
Sweet and Sour magushapu ananassiga,  
hiinapärane poolmagus  
Coyc  
al 2.25



**165**  
3.30/kg

**VYTAUTAS KARBONISEERITUD LOODUSLIK MINERAALVESI 1 l**  
Газированная натуральная  
минеральная вода  
0.79



+ pant 0.10

**059**

**A. LE COQ KARBONISEERITUD KARASTUSJOOK 1,5 l**  
Valge Klaar, Barbariss  
Прохладительный  
напиток  
1.25



+ pant 0.10

**095**  
0.63/l

**KOTEX ACTIVE TAMPOONID 16 tk**  
Normal, Super  
Тампоны  
2.75



**219**  
0.14/tk

**195**  
0.12/tk

**FA DEODORANT 150 ml**  
Men Sport, Fresh & Dry Peony Sorbet  
Дезодорант  
3.85



**255**  
17.00/l

**225**  
15.00/l

**ARIEL PESUPULBER 1,17 kg**  
18 pesukorda; Color, Mountain Spring  
Порошок  
7.75



**549**  
4.69/kg

**CIF LEMON PUHASTUSKREEM 300 g**  
Чистящий крем  
1.99



**119**  
3.97/kg



Toodetud Eestis

Tavakliendi hind

Hind Säästukaardiga või Coop Panga kaardiga

Hind Säästukaart Plusiga või Coop Panga kaardiga maksmisel



Hoiame kokku! 3



# Pakkumised

Coopi kliendikaartidega

22.11–28.11



**LIIVIMAA LIHAVEIS MAHE ROHUMAAVEISE HAKKLIHA 500 g**  
jahutatud  
Фарш из экологической говядины  
5.99



**479**  
9.58/kg

**SAAREMAA PEEN SAARE SIGA, kg**  
küpsetuskarbis  
Свинина  
9.15



**699**

**MAKS & MOORITS ŠNITSEL KRÕBEDAS RUKKIPANEERINGUS 500 g**  
Свиной шницель  
4.85



**369**  
7.38/kg

**LINNAMÄE BROILERIKINTSULIHA PANKOPANEERINGUS 400 g**  
Мясо бройлера в панировке панко  
5.45



**435**  
10.88/kg

**NÕO WOK 350 g**  
vürtsikas broileri-aedvilja, BBQ sealihaga  
Вок  
al 2.99



**249**  
7.11/kg

**KARNI TOORVORSTID PURUSTATUD SINEPISEEMNETEGA 400 g**  
Сырые колбаски с измельченными семенами горчицы  
3.49



**249**  
6.23/kg

**199**  
4.98/kg

**RANNAROOTSI EHE SUITSUPEEKON 300 g**  
viilutatud  
Бекон копченый  
5.49



**439**  
14.64/kg

**349**  
11.63/kg

**LINNAMÄE KANAMAKSAPASTEET TŠILLI JA RÖSTISIBULAGA 200 g**  
Паштет  
1.89



**149**  
7.45/kg

**RANNAROOTSI VASIKALIHASÜLT 330 g**  
Холодец из телятины  
2.99



**239**  
7.24/kg

**VICI SURIMIST PULGAD 150 g**  
jahutatud  
Палочки со вкусом крабов охлажденные  
1.65



**115**  
7.67/kg

**099**  
6.60/kg





**KALURI PRAETUD KILUD**  
koduses marinaadis 430 g / 215 g,  
tomatikastmes 430 g  
Жареная килька  
2.55



**1.99**  
al 4.63/kg



**E-PIIM VIILUTATUD JUUST 150 g**  
Special, Rohe  
Сыр  
1.59



**1.25**  
8.33/kg

**1.09**  
7.27/kg



**NOPRI APELSINI-KARDEMONI JOGURT 300 ml**  
Йогурт  
1.19



**0.89**  
2.97/l

**ALMA KODUJUUST 200 g**  
Crème Brûlée maitseiline,  
soolakurgi-tilliga,  
laktoosivaba rukola-karulaugu  
Зернистый творог  
1.49



**1.09**  
5.45/kg



**INGMAN SUPER VIVA KOOREJÄÄTIS**  
Crème Brûlée 100 g, Stracciatella 96 g  
Мороженое  
1.29



**0.89**  
al 8.90/kg

**BIMAR VAARIKAD 300 g**  
külmutatud  
Малина замороженная  
5.35



**4.09**  
13.63/kg

**3.65**  
12.17/kg

**FARM FRITES KARTULIPALLID 450 g**  
külmutatud  
Картофельные  
шарики из пюре  
1.75



**1.19**  
2.64/kg

**EESTI LEIVATÖÖSTUS CLARA KIIVI-KARUSMARJA TORT 700 g**  
Торт  
10.99



**8.49**  
12.13/kg

**LÕUNA PAGARID PIPARKOOGITAIGEN VÕI JA MEEGA 500 g**  
Тесто для имбирного печенья  
4.99



**3.89**  
7.78/kg

**3.39**  
6.78/kg



**FAZER DUMLE ORIGINAL KOMMIKOTT 120 g**  
Конфеты  
1.85



**1.45**  
12.08/kg

**ROSHEN CRAZY BEE MARMELAADIKOMMID 200 g**  
Мармеладные конфеты  
1.29



**0.99**  
4.95/kg





# Pakkumised Coopi kliendikaartidega

22.11–28.11



## KALEV TUME ŠOKOLAAD

Vana Tallinn liköörikreemitaidisega 103 g,  
Vana Tallinn Cream 104 g,  
Maiuspala täidisega 100 g,  
Tuljak täidisega 105 g  
Темный шоколад  
al 1.89



**145**  
al 13.81/kg

**125**  
al 11.90/kg

**TUPLA WINTER  
ŠOKOLAADIBATOON 80 g**  
Шоколадный батончик  
1.15



**090**  
11.25/kg

**EESTI PAGAR NÄKILEIB JASSI 75 g**  
seemnetega, küüslauguga  
Хлебцы  
1.59



**115**  
15.33/kg

**THAI CHOICE KIIRNUUDLID 60 g**  
kanalihamitselised,  
Tom-Yum maitsetelised  
Лепша быстрого приготовления  
al 1.75



**139**  
23.17/kg



**EESTI PAGAR NÄKILEIB JASSI 75 g**  
seemnetega, küüslauguga  
Хлебцы  
1.59

**MARMITON  
KARDEMONIKÜPSIS 300 g**  
Печенье с кардамоном  
2.09



**165**  
5.50/kg

**BORGES OLIIVID KIVIDETA**  
rohelistes paprikaga 220 / 140 g,  
mustad 220 g / 110 g  
Оливки  
1.49



**115**  
al 8.21/kg

**HIPP BIO HEAD ÖÖD 4K PIIMAPUDER 190 g**  
teravilja-banaaniga, puuviljadega, küpsiste ja õuntega  
Каша молочная с добавками  
1.85



**139**  
7.32/kg

**GREENHOUSE PÄRLSIBUL 320 g / 190 g**  
Лук жемчужный  
1.39



**109**  
5.74/kg



**SALVEST KANA-KÖÖGIVILJAWOK RIISIGA 530 g**

Вок с курицей и овощами  
3.35



**265**  
5.00/kg

**PÕLTSAMAA VÄRSKE MAHL 280 ml**

apelsini, õuna-mango  
Сок  
1.79



+ pant 0.10

**129**  
4.61/l

**109**  
3.89/l

**AURA FRESH JÕHVIKAMAHLAJOOK 5% 2 l**

Клюквенный соковый напиток  
1.69



**125**  
0.63/l

**SAKU ON ICE ALKOHOLIVABA ÕLLEJOOK 0,3% 0,5 l**

ananass-laim, vaarikas-tsitrus, mango, greip  
Безалкогольный пивной напиток  
1.09



**065**  
1.30/l

+ pant 0.10

**079**  
1.58/l



**PURINA FRISKIES KIISUEINE 4\*85 g**

kanaga kastmes kassipoegadele, lihavalik, kalavalik  
Корм для кошек  
1.59



**119**  
3.50/kg

**PEDIGREE KOERAEINE 100 g**

Junior kanaliha, kanalihaga ja köögiviljadega, loomaliha  
Корм для собак  
0.69



**049**  
4.90/kg

**BLEND-A-MED PRO-EXPERT ALL-IN ONE HAMBAPASTA 100 ml**

Fresh Mint, Extra Whitening  
Паста зубная  
2.69



**199**  
19.90/l

**COLGATE MEDIUM HAMBAHARI**

Zig Zag, Extra Clean  
Щетка зубная



1.29  
**089**

0.85  
**059**

**SCHWARZKOPF GLISS ŠAMPOON 400 ml**

Aqua Revive, Ultimate Color, Ultimate Repair  
Шампунь  
5.55



**375**  
9.38/l

**335**  
8.38/l

**ALWAYS ULTRA HÜGIEENISIDEMED**

Day & Night 7 tk, Super 8 tk, Normal 10 tk  
Гигиенические прокладки  
2.19



**169**  
al 0.17/tk

**CILLIT WC-PUHASTUSVAHEND 750 ml**

Lemon, Ice Fresh  
Чистящее средство для унитаза  
2.79



**179**  
2.39/l





# Pakkumised

Coopi kliendikaartidega

22.11–28.11



## DELAMARIS KLASSIKALINE PASTEET 95 g

lõhe, tuunikala  
Паштет

1.89



**139**  
14.63/kg

## NOPRI DESSERT 150 g, TALUMAIUS 150 g

Cheesecake, Oreo banaaniga,  
Red Velvet  
Десерт

1.59



**115**  
7.67/kg

## CHEF LUNDÉN BBQ MAITSELINE KARTULI-PEEKONISALAT 200 g

Картофельный салат с беконом

2.29



**179**  
8.95/kg

## RANNAMÕISA KÜÜLIKUKOIVAD KOOREKASTMES 700 g

eelküpsetatud  
Кроличьи ляжки  
в сливочном соусе

10.45



**799**  
11.41/kg

## LIIVIMAA LIHAVEIS GRANAATÕUNA-ROSMARIINI PANNISTEIGID 500 g

Говяжье отбивные с гранатом и розмарином

13.75



**1049**  
20.98/kg

## KEEDETUD, KOORITUD TIIGERKREKETID 500 g / 400 g

külmutatud, peata, sabaga  
Тигровые креветки очищенные, с хвостом, вареные

15.99



**1149**  
28.73/kg

**999**  
24.98/kg

## TERE KÕRGKUUJUTATUD KAERA KÕOGIKREEM 250 ml

traditsiooniline, vahustamiseks  
Крем для приготовления на кухне

1.29



**099**  
3.96/l



1.69  
**129**  
5.16/l

## FOODSTUDIO RAMEN PULJONG 350 ml

Бульон

2.89



**229**  
6.54/l

**199**  
5.69/l

## PULGAJÄÄTIS

Oreo 65 g, Daim 71 g  
Мороженое

1.89



**125**  
al 17.61/kg

## EUROPAGAR PLOOMI-VANILJEKOOK 400 g

Торт

3.99



**319**  
7.98/kg

**279**  
6.98/kg



**EUROPAGAR MARTSIPANI-MOONISTRITSEL 350 g**

Штрицель  
3.59



**285**  
8.14/kg

**PERGALE CLASSIC KOMMIKARP ASSORTII 171 g**

piimašokolaadi, tumeda šokolaadi  
Коробка конфет  
3.09



**245**  
14.33/kg

**215**  
12.57/kg

**KALEV VANA TALLINN KOMMIKARP MARTSIPANIKOMMID 350 g**

Коробка конфет  
6.65



**499**  
14.26/kg

**VERI BERI PUUVILJARIBAD 50 g**

vaarika, maasika, kirs, mustsõstra  
Фруктовые полоски  
1.59



**125**  
25.00/kg

**BORGES ÖKOLOOGILINE ÕUNAÄDIKAS 250 ml**

Уксус яблочный  
2.29



**175**  
7.00/l

**SEMU ASTELPAJUMOOS 320 g**

Варенье облепиховое  
3.65



**275**  
8.59/kg

**SEEBERGER PUUVILJASEGU CARIBIC ROYAL 200 g**

Смесь фруктов  
3.59



**285**  
14.25/kg

**235**  
11.75/kg

**JACOBS ORIGINS KOHVIUBA 1 kg**

Brazil, Honduras  
Кофейные зёрна  
21.29



**1299**

**1199**

**ELLA'S KITCHEN 7K MAISIPULGAD 16 g**

virsiku-banaani, magusmaisi-porgandi  
Кукурузные палочки  
2.19



**149**  
93.13/kg

**DOGMAN NÄRIMISRULL KOERALE KANAFILEEGA 6 TK 75 g**

Кость жевательная  
3.19



**249**  
33.20/kg

**NIVEA RULLDEO 50 ml**

Fresh, Cool Kick  
Шариковый дезодорант  
3.95



**269**  
53.80/l

**MAYBELLINE VOLUM EXPRESS RIPS METUŠŠ**

must, Extra Black  
Тушь для ресниц  
6.79



**455**

**FA DUŠIGEELID 400 ml\***

Гель для душа\*



**249**  
6.23/l

HEAD HINNAD

\*Toodete valik võib kaupluste lõikes erineda.



Toodetud Eestis

Tavakliendi hind

Hind säästukaardiga või Coop Panga kaardiga

Hind säästukaart Plusiga või Coop Panga kaardiga maksmisel



Hoiame kokku!



## Kõikides Coopi kauplustes

### SINEBRYCHOFF GIN LONG DRINK 5,5% 0,5 l

Grapefruit, Cranberry, Passion Fruit, Raspberry  
Другой алкогольный напиток



### HELE ÖLU A. LE COQ SAAREMAA TUULIK

4,7% 0,5 l  
Светлое пиво



### VIIN MOROSHA SPRING 40%

0,5 l  
Водка



## Coopi Maksimarketites ja Konsumites

### ÕUNASIIDER KARKSI 5% 0,5 l

Сидр



### DŽINN KINGSMILL 38% 0,5 l

Джин



### PIIRITUSJOOK ARAMIS VSOP 30% 0,5 l

Спиртний напиток



## Coopi Maksimarketites

### LIKÖÖR BAILEYS ORIGINAL IRISH CREAM 17% 0,7 l

Ликер



### DŽINN TANQUERAY LONDON DRY 43,1% 0,35 l

Джин



### MAITSESTATUD VIIN NEMIROFF 37,5% 0,7 l

Cranberry, Bold Orange, Burning Pear  
Водка ароматизированная



Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga.

Alkohol võib kahjustada Teie tervist.

Внимание! Это алкоголь. Алкоголь может

нанести вред вашему здоровью.



# Pakkumised kehtivad Coopi Maksimarketites ja Konsumites

## MAKS & MOORITS VERIVORSTID JA VERIKÄKID\*

Кровяные колбаски\*

HEAD HINNAD

**139**  
al 3.48/kg



**159**  
al 3.18/kg



**229**  
al 2.54/kg



## TERE MEREVAIK SULATATUD JUUSTUD\*

Плавленые сыр\*

HEAD HINNAD

**139**  
al 6.95/kg



Osta nädala tähti

Coopi kliendikaartidega  
22.11–28.11

## EESTI PAGAR KÜLMUTATUD SAIAKESED, PIRUKAD JA TAIGNAD\*

Замороженные булочки, пирожки и тесто\*

HEAD HINNAD

**239**  
al 5.98/kg



**149**  
al 2.98/kg



## ADVENDIKALENDRID\*

Рождественские календари\*

HEAD HINNAD

**175**  
23.33/kg



**999**  
al 42.69/kg



\*Toodete valik võib kaupluste lõikes erineda.



Toodetud Eestis

Hind Sästukaardiga  
või Coop Panga kaardiga



Osta nädala tähti



Coopi kliendikaartidega

22.11–28.11

Osta  
nädala  
tähti



Hoiame  
kokku!

Coopis käies kogud  
boonuseid, toetad oma  
kogukonna arengut ja saad  
parimaid pakkumisi.

Pakkumised kehtivad  
Coopi Maksimarketites ja Konsumites

MAKS & MOORITS AIAÜRTIDEGA AHJUKANA, kg

küpsetuskotis  
Курица для запекания

5.45

3<sup>99</sup>



RAKVERE KLASSIKALINE SEAPRAAD, kg

jahutatud  
Жаркое из свинины

5.99

3<sup>79</sup>



KOKSTI KANAMUNAD M 10 tk

Яйца куриные

2.49

1<sup>59</sup>  
0.16/tk



E-PIIM EDAM JUUST 500 g

viilutatud  
Нарезанный сыр

5.29

3<sup>49</sup>  
6.98/kg



MO SAAREMAA VÕI 82% 200 g

Сливочное масло

2.49

1<sup>89</sup>  
9.45/kg



VICI TRADITSIOONILINE  
HEERINGAFILÉE ÕLITA 500 g

Филе сельди традиционного посола  
без масла

4.89

2<sup>99</sup>  
5.98/kg

